АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016 № 18-па
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 21.08.2013 № 71-па «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в администрации Красносельского сельсовета, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
 (далее – Положение)

В целях приведения Положения в соответствие с Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение следующие изменения:

1.1. исключить по тексту слова «на постоянной основе»;

1.2. в пункте 3 слова «утвержденным (рекомендованным) формам справок муниципальными служащими, лицами, замещающими должности муниципальной службы согласно приложениям 1 и 2 к Положению» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;

1.3. Приложения 1 и 2 к Положению – отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             И.В.Третьяков
О.В.Чувашева

36-271